Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 24 de Maio de 2018.

Ofício nº 1985/2018—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERÉMENTMS) de informação abaixo relacionado(s), apresentadoCs)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos () dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade,

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Exceàência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Cámara Municipal de Ribeirão Preto

IIIII lllllllll Il lllll
Protocolo Geral nº 8494/2018
Damas/0512015 Horário:10.49

Admlnlstrativo -

«*:

,!Atenciosamente

í
,(» WK,.NÍC'AXNOR LOPES

:

SECRETÁRIO DE GOVERNO )
! ;

REQUERIMENTCMS) Nº(s) 2483/2018

Ã Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD, PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEÃRÃO PRETO — SP

.

se»

.
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto <>)

Secretaria da Administração Flª.,/vj,,,,,,, FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-18 Roberval p ara“ Siiva
Agente d mistração

1 mg (ª)

& ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta
Je galhos no referido local foi incluído
em nossa programação para atendimento
*: mais breve possível segundo cronogra
[na desta Divisão.

Marcio Jose da Sj % unior
Chefe Divisão de Resídiéos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

. , Í“
<> u, º)
na .

, UC?
1/1,“ UJL'V
% «& Uv

;

Modelo 6